[bookmark: _GoBack][bookmark: 标题]内蒙古自治区人民政府办公厅关于
印发自治区2022年政务公开工作要点的通知

内政办发〔2022〕28号

各盟行政公署、市人民政府，各旗县人民政府，自治区各委、办、厅、局，各大企业、事业单位：
经自治区人民政府同意，现将《内蒙古自治区2022年政务公开工作要点》印发给你们，请结合实际，认真贯彻落实。

                             2022年4月22日
（此件公开发布）

内蒙古自治区2022年政务公开工作要点

做好2022年全区政务公开工作，要始终坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习贯彻习近平总书记关于政务公开工作的重要指示批示精神，全面贯彻落实党的十九大和十九届历次全会精神以及自治区第十一次党代会精神，坚持以人民为中心深化政务公开，充分发挥政务公开在建设法治政府、服务型政府方面的作用，把准政务公开方向，优化政务公开职能，推动政府决策和管理服务更加透明规范。
一、规范发布政策措施，提升政务服务效能
（一）继续做好规章和规范性文件的集中公开。做好现行有效政府规章的集中规范公开，并对政府规章库进行动态更新。依托政府网站“政府信息公开”专栏，建立本地区本部门现行有效行政规范性文件库，集中公开现行有效行政规范性文件和目录，并根据法律法规和上级文件的制定、修改、废止情况，及时更新清理规范性文件库。进一步完善行政规范性文件分类展示，持续调整优化主题划分，提升规范性文件公开质量。充分发挥《内蒙古自治区人民政府公报》作用，自治区政府各部门制发主动公开的行政规范性文件后，要及时在《内蒙古自治区人民政府公报》上发布。
（二）加强政策集中公开成果运用。制定政策库多维度标签体系，通过企业库基础数据和政务服务用户行为分析，实现涉企政策精准推送。提升政府网站集约化平台大数据分析能力，以政策文件库和政务服务事项办事指南为依托，推动建设政策文件智能问答数据库。加快推进政务服务标准化、规范化、便利化，根据国家政务服务事项基本目录和本地实际，明确应承接的事项，并全面梳理依法依规自行设立的事项，修订完善本地区政务服务事项基本目录，更好满足企业群众办事需求。
（三）优化政策咨询综合服务。持续做好重大政策发布解读回应工作，全面推广“政策专员”工作机制和政策例行吹风会等形式，切实提高政策解读质量和政策解读工作的连续性。以12345政务服务便民热线、政府信息公开咨询电话、政务服务场所为依托，加强政策咨询“窗口”建设，针对生育、教育、就业、创业、养老、医疗、纳税、疫情防控等与人民群众切身利益密切相关的问题，提供方便快捷的政策咨询服务。加快建设统一的智能化政策问答平台，实现数据互联共享和同步更新。
二、强化重点领域公开，促进社会和谐稳定
（四）持续做好疫情防控信息公开。严格执行疫情防控信息发布各项制度，继续做好各地区疫情防控政策措施常规报送和在中国政府网“各地疫情防控政策措施”专栏上的更新工作。加强疫情防控信息发布工作协调衔接，形成多方协同的工作合力。进一步规范流调信息发布和管理，保护好个人隐私，避免对相关人员正常生活产生不当影响。
（五）加强就业创业信息公开。针对高校毕业生、退役军人、失业人员等重点群体就业，做好政策宣讲和推送工作，提升灵活就业劳动用工和社保政策的发布解读质量，加大新就业形态劳动者劳动保障信息公开力度，畅通维权和咨询投诉渠道。深化“创业内蒙古”行动，及时发布大规模职业技能培训信息，通过政府门户网站和政务新媒体推广智慧就业服务平台，让更多的人能够知悉并获取相关就业培训等信息。做好失业保险基金使用情况动态公开。
（六）深化生态环境领域信息公开。持续做好大气、水、土壤环境质量信息公开。围绕扎实推动黄河流域生态保护和高质量发展、深入打好污染防治攻坚战、持续改善生态环境质量等方面工作，及时发布权威信息。聚焦重点区域深入实施国土绿化和防沙治沙、环境问题整治、深度节水控水、十大孔兑综合治理、滩区居民迁建、重点河湖湿地综合治理等工作，发挥以公开促落实促规范促服务作用，推进生态环境持续改善。做好中央第三生态环境保护督察组交办群众信访举报案件办理情况的公开工作。
（七）推进公共企事业单位信息公开。严格执行《供电企业信息公开实施办法》《医疗卫生机构信息公开管理办法》《公共交通企业信息公开规定》等已出台的公共企事业单位信息公开制度，深入推进公共企事业单位信息公开。自治区政府有关部门要切实履行主管部门职责，加强对公共企事业单位的监督管理，提升公共企事业单位信息公开水平和能力。重点围绕具有市场支配地位、公共属性较强、直接关系人民群众身体健康和生命安全的公共企事业单位，或者与服务对象之间信息不对称问题突出、需要重点加强监管的公共企事业单位，强化制度落实和社会监督，更好维护市场经济秩序和人民群众切身利益。
三、紧盯优化营商环境，助力经济平稳健康发展
[bookmark: OLE_LINK2]（八）营造公平开放的市场环境。做好各级政府网站优化营商环境政策集成内容保障，推进惠民利企政策措施精准推送、分类公开，鼓励政策起草部门公开相关统计数据和政策落实情况。做好优化营商环境方面的意见建议征集和反馈工作，促进以更优营商环境服务市场主体工作。做好市场监管规则标准和执法信息公开，主动公开市场准入负面清单并动态更新，依法做好执法信息公开。强化公共信用信息、反垄断和反不正当竞争执法信息公开，进一步规范执法监管行为，营造诚信守法、公平竞争的营商环境。
（九）推动企业降本增效。加强减税降费信息公开，帮助基层执行机关和纳税人缴费人及时全面准确了解政策，以减税降费信息公开到位，推动减税降费政策执行到位。加强对内对外业务培训，通过12366纳税服务热线、移动客户端、政务服务场所等多种渠道宣传优惠政策，确保政策措施应知尽知、优惠政策应享尽享。推进重大税收违法失信案件信息公开，依法依规开展联合惩戒，引导市场主体规范健康发展。
（十）助力扩大有效投资。围绕规划重大项目、年度重点项目和基础设施建设，依法依规做好扩大有效投资相关规划、政策及重大建设项目信息公开。聚焦推进项目建设、促进工业技改、先进制造业、新兴产业和创新成果转化等方面，加大工作成效的对外发布解读力度。以“常态化走出去、精准化引进来”为重点，切实提升招商引资政策的公开质量。及时回应社会公众对重大建设项目的关切，以发布解读的“透”，引导市场预期的“稳”，助力扩大有效投资。
（十一）促进消费扩容升级。切实做好对中小微企业、个体工商户、相关服务业支持政策和促进消费政策措施的公开工作。在推动假日消费、街区市场、门店商铺、夜间经济等方面，充分发挥政府信息公开和政策解读的引导指引作用。相关部门要立足扩大旅游消费、绿色农畜产品消费，促进新能源汽车推广应用，鼓励开展绿色智能家电下乡等方面，提供高效便捷的政策咨询服务，加大打击侵权假冒信息发布力度，营造良好消费环境。
四、夯实基层基础，发挥平台作用
（十二）持续推进基层政务公开标准化规范化工作。根据新印发的有关领域基层政务公开标准指引，继续更新完善基层政务公开事项标准目录。旗县级人民政府要汇总当年面向农村牧区的各类惠民惠农惠牧财政补贴资金实际发放结果，年底前以嘎查村为单位通过嘎查村务公开栏公开，公示期满后在嘎查村委会建档留存，以便群众查询。坚持需求导向，加强改进基层政府信息公开窗口建设，更好适应基层群众需求，提升电话解答、现场解答政策的水平。
（十三）深化政务公开标准建设。在推广试用的基础上，进一步完善自治区《政府信息主动公开工作规范》《政府信息依申请公开工作规范》《政府信息公开指南编制规范》《政府信息公开工作年度报告编制规范》《政府信息公开平台建设规范》《政策解读工作规范》《政务公开标准目录编制规范》《政务公开绩效考核规范》等8项地方标准，提升地方标准应用水平。各级政务公开工作主管部门要切实做好政务公开地方标准落实情况“回头看”工作，逐项核查落实情况，确保工作实效。
（十四）提升依申请公开规范化信息化水平。进一步扩大自治区政府信息依申请公开系统在盟市、旗县（市、区）的使用范围，提升全区政府信息公开申请“一网通办”能力。严格执行《政府信息公开信息处理费管理办法》（国办函〔2020〕109号）、《内蒙古自治区财政厅 发改委 政务服务局关于明确政府信息公开信息处理费收费管理有关事项的通知》（内财税〔2021〕785号）规定的收费标准和程序，维护政府信息公开工作秩序。
（十五）发挥政府网站集约化平台作用。有序推动各盟市政府网站集约化工作，将现有各盟市政府网站群平台升级改造为集约化平台，并将辖区内所有政府网站（含旗县级政府门户网站）全部迁移至本级集约化平台。已建成集约化平台和统一信息资源库的盟市，要尽快实现与自治区统一信息资源库的对接；未建成的，要在建成后及时对接。自治区统一信息资源库向各盟市开放数据接口，实现自治区、盟市数据互联融通。开展集约化平台数据开放和开发利用试点工作，全面提升数据开发利用水平。加强政府网站内容管理，强化流程控制，提升专题专栏建设水平。严格落实网络意识形态工作责任制，确保政府网站与政务新媒体安全平稳运行。
（十六）加强对政务新媒体的建设管理。各级政府政务新媒体主管部门要加强对本地区政务新媒体建设管理工作的指导监督，推进政务新媒体规范运行、健康有序发展。明确政务新媒体功能定位，不断优化发布解读、政民互动、办事服务等功能，加强专题专栏建设，为企业和群众提供更便捷实用的移动服务。严格落实内容发布审核制度，坚持分级分类审核、先审后发，明确审核主体、审核流程，严把政治关、法律关、政策关、保密关、文字关，原则上只转载党委和政府网站以及有关主管部门确定的稿源单位发布的信息。
五、强化指导监督，形成工作合力
[bookmark: OLE_LINK1]（十七）强化组织领导。各地区各部门要切实加强组织领导，压实责任，健全机制，强化内部管理和内部衔接，确保各项工作的连续性。涉及基层政务公开标准化规范化工作和上级部门已印发相关企事业单位信息公开制度的自治区部门要加强对相关工作的指导监督，落实主管部门责任，确保工作推进到位。各地区各部门政务公开领导小组要切实发挥作用，加强监督调度，提升政务公开工作水平。
（十八）强化队伍建设。把加强政务公开专业队伍建设作为全面深化政务公开工作的重要抓手，结合工作实际，通过集中培训、以会代训、跟班学习等方式，提升现有政务公开工作队伍的业务水平和专业素质。建立政务公开典型经验做法及问题不足通报机制，对创新性开展工作的地区和部门进行通报表扬，对未落实国家、自治区政务公开方面政策要求的，或落实不力的地区和部门进行通报批评。
（十九）强化纪律建设。进一步规范政务公开第三方评估工作，盟行政公署、市人民政府及以下不再开展政务公开第三方评估。盟行政公署、市人民政府及以下不得与自治区委托的第三方评估机构开展政务公开咨询、培训、外包等业务合作。
（二十）强化监督保障。将编制公开政府信息公开工作年度报告作为加强监督保障的重要抓手，严格落实《国务院办公厅政府信息与政务公开办公室关于印发〈中华人民共和国政府信息公开工作年度报告格式〉的通知》（国办公开办函〔2021〕30号）要求，做到相关情况和数据应报尽报，全面准确。对不按时发布、发布内容不准确不全面或者发布内容雷同、敷衍塞责并造成不良后果的，严肃追究有关负责人和直接责任人责任。
（二十一）强化工作落实。各地区各部门政务公开工作主管部门要对照本要点提出的重点任务，梳理形成本地区本部门工作台账，明确责任主体和时限，逐项推动落实，并于本要点印发后30日内反馈自治区政务公开领导小组办公室（设在自治区政务服务局）。要对上一年度工作要点落实情况开展“回头看”，对未完成任务的依法督促整改。要将本要点落实情况纳入政府信息公开工作年度报告予以公开，接受社会监督。

附件：内蒙古自治区2022年政务公开工作要点任务台账
- 2 -

- 1 -

[image: 1][image: 2][image: 3][image: 4][image: 5][image: 6][image: 7][image: 8][image: 9][image: 10][image: 11][image: 12]

- 2 -

- 1 -

	抄送：自治区党委各部门，内蒙古军区，武警内蒙古总队。
自治区人大常委会办公厅、政协办公厅，自治区监委，自治区
高级人民法院，检察院。
各人民团体，新闻单位。

	内蒙古自治区人民政府办公厅文电处         2022年4月24日印发

image1.tiff
T G Y X GLE
T W LR S B X GLE G A7 7 T 2 ) LR @ s LB )
CHES7 RO Y X SR HLE ) #Y,

N
A

N7 A
s WAL TE LN T DY EES

DN 0T 1 2202 oo o oo -
HAM T Sy e ) R m LS T

Es
«

= X E

RRE
- E

TR RN P ST g
WHOEN Y (4 ") (G 300 T W s i e Y
DHEOT <y 2202 7 HE Sy R o Y IR 4 00 DM I DU 0 B L W67 o 3 2 Sl Z
CE N7 E Syt LI IO RN L B LU LR X
AW L XEE W MNTEE R, YT T Y

A EH
fxRgg .o

0

SRR IR Y  wm e DR e 46

PGS ) 78 RER AP , , [
Y mﬁ&mxﬁm_ mw H TR ch A OH 50 RO R B DL
S e

oMW o #wHE ¥ B ¥ ¥ % Z % B =&

WS G ) T A7 563y 2202 XIGLE H

i 4

image2.tiff
T 5t

I | S P B R S

WHRH 0T =y 2807 a g bytogm o1 10 o 7 900 A 5 1 26 00 ) 38 8 60— 3 3L 000 I o
. "l it
R g%%ﬁgﬁﬁ@mﬁﬁ,@@gﬁﬁam
MH<< i THE YN AT W
- NN TR RTE T o T SIS
= = N ‘ﬁxl_ymw HMW/M aﬂm: E\@@%w@ﬂmzﬁ u\un_m ha—
AN L% S MY ()
Yo oreal T At o e U S S R e
h o @ﬁ,ﬁﬁﬂ@@%@ﬁmxﬁa
35 TG = T 2 T
, SR 0 ﬁ«ﬁ AL W i L ) 2
WRIH ey 2200 s g g TG 100 G T L1 2 ., (T ) Wy 8
T L 3 % 3 0 T S mm%mm
" i P I T Y AT ¥ty
N H T M 0T X W SR [ C
WU 1T 4 2202 ERM I Z W T M H WY R Y YT - ,
- WM W T AW T E A i s GH IR AU H ) S T It
H b ¥ M 5 56 20 46 00 32 [ 53l < ()
CHVTRWE T WY S 0 T S i by
S A W A\
W I 71 <k 7207 ERE LI S X MW T A B % % 0
= HWHME T AN S WL M LR @ LMY g ()
L0500 N B A H 7 2 4 e O £ 2
Sy LI SO T AW
WSIH TTely 2207 0o o™t o s 7 6L ol 456 M 55 0 38 Y 5 7 ¢
" o TUWE C S V)% 4 R 37 4 2 A
g R o w D £ 3 Y9 ¥ W2 %3P | s

image3.tiff
OM—Hm/an\

R 19 00 8 1Y B 3 T 30 T 9 |l
CHIY
L1 O 1 37 0 30 5 7 s
%W_MR<H§%«WW@ B £ It AN o
MO ORI ABY I ZET DA% oo
TGS I S 5 ol A L o 71
O TR 8 S I B OO WY ey
WM CIEL JHEMINE. B9
" B T A I 8
EHIG L B F AT i B R
gy 0B NS AT g v 60 el e R
A YOO SR T T B O A N AL ) T B oca "
GARNCR =G b A e VRIS R0 810 TSR TEI TS ELU % 16 5
W Y A TR A Wom o
Ly
Ve ET e s T e L e
NPl 2 R ) e U 21
TR CUSYTHEALCRWA
530 i 4 AR TE G
L cnnn gy YA T SR TSRy
TGS A
H RN g S
Y TIE T W (S TR (hD)
STl O o 1 S T -
RS E O Sl R T xR
36 4 €y 2 2 3 0 880 Tk L o
R e £ » 9 ¥ ® %D el

image4.tiff
=l

TG T £ 7 64 T B ) 20 sk S B I 61
H7 35 5 ofh 90 2 90 o8 = 36 ch 9
EHA LI
XMH W B W N
BT NS B R R AN
S RO T WG T I B M T R B
. b S AREIRR T TRy S
Yo b
W EECEE TN LT LTy o]
ST CUARE N RRRE ey R
I TH 3 B T Y 0 mmﬁ;ﬁw&mw
Ur Lr N
SR
T
FREUL 0 ot i 0 300 5 b
TGS T  WXMT WM TR SRS LT
A U o ) S5 O U ok 30 38 M 2
ﬁ@ o war
TGS 0 LR WO ogne e oy st o1
MUSEHEIT BTN * = I
B WME T % T £ B W ¥ W% D | sw

image5.tiff
G E AL

I 3
Eu s & Mg L
R AR N e

R S ONE AT S 2R i
YE O TRNE 3 ST E 2 B
SR AT E S KB S 27

G E AL

T SISO Y
o LIRS T g
N i AN R (P = (1

THSTE RO RY M S R
Bt Hed AN Y i N7 e A
7 B 2) AT i 0 5 S G

G E AL

G E AL

TR B
HY @I 0w a

T T Gt
M FE e RS W R ) Kl
S ENE= VIR IaYs o = N U B

Eﬂﬁ%%ﬁ%%ﬁtﬁ

B
SXNEBK
SERE-#%

HENR
U=
ng I L2

—~
-~

e
IRE RE

=W

Ny

8¢

ve

€q

46

I8 6 4y 2202

TEEFLIR
S EXR T W

Lﬁ&&ﬁ%&ﬁkw M§«ﬁ£%W
A B T o IR B aF N7 G B S ER I
s WL R O E 2 M
e O e [ o A -
YA HEYEXCHE B EAT
N7 RV Gyt B s I NOE [ 3y
AT B E TR AT 7 A3 S

ol G T AR D A7 MCER I B o

SELE G &E LIS F¥EXEH

THST B BT AR N7 Y M
L@#@deﬁﬁ%@ FN7 00 S H
By (HWHTE WD BEIG7)
S 7B BV T Les ) (CRE
PEHSTEHEMT W) Dl

2

*EJ%ME
R =
(
W=

-

1
.tH{T[é@

mE LN

TERE

R

RSk

¥4

=)

i =

nEHE

¥ B ¥ ¥

i

Zz % B

ojp
i

image6.tiff
G E AL

G E AL

G E AL

T
LU MO ] Y W H

TR GO LB, CHIGNL
Grindy|& G, I H T (G0
H Mir 71 3 Y B [ 7 < B I ] 03T

-
LI |G R CSE
RFEIEH W FIHIEYSH, 7
b LR ARy CEVAIE- 3 T E
W A 3 ol T ARG I AN ol A ME T HE Y
CH RN R H M

CHNTE S
i 35 3 Y B3 3000 (W6 Y 34 Y
BN PR WY Y 3 R eI
H i 5 B A =l " H Mir Y- B [ W 57 [

R
K

e
+

oy

G E AL

EHIEY
PQW@S@HS%W%

"R 2 AW
Gt |6 WSO M AOWOYFY A
N7 H Bh 35 2o R S Y B

G E AL

G E AL

CHI
LIS G S K
ST LY S
R T %

CE N MY I R
My MmEY Y B R s Y
U MR R T NG
99€2T FrEC * [t 55 A4 fx Il Jo A 1

"I I L 2 A ] v Y [
BRI RVACES R Y ANy
RTINS A A ERY £
S 7B 2 S RO

R K
By
Sum

=

N

#HZ

=

SR -
ng I LS
RS
NEERE

=W

re

0€

6¢

8¢

Le

=)

i =

nEHE

¥ B ¥ ¥

i

Zz % B

ojp
i

image7.tiff
G E AL

TN

T CHEC O S e " Sy LT L3
YT NSNS R OB 7ER

HOm & Fr JE BN ol L5 5h

eI 21 4y 2202

TMEAE T DR
7 MA MU ST ST N7
MOREEOR) e A MRy 3l 57 1 Y
6 <5 3 N 2l 2 O R SR S0 LM
b T 2 Tl 180 =y B0 IR S 0 0 M

G E AL

"3 H WY M

B (M T RLIE TG G A A

N7 56 I W M O B Gl 2 o Lk s o

=V
NN
S L7
ERRnEi
£ (2

LE

-0

==
i

o
¥Ry B
H s

9¢

g€

G E AL

TR
=
=y
&

£ 2

RV R R R RS BN E 2 B
XY EVT LR 56 Dt 220 3 o 2 ) 7 &
W WAy 2 J B2 ) g A M IH0F
R, LB I ) LU B
WG A R AT LI

M

G E AL

£
<
,

=)
i

25
&
B
&

=
N
=
& B

Jjns

=
~—

1

“HH ) B B G G T L7 B 2
HOm b 27 40°% W I oz [l B iR
LD Gy A NH H

G E AL

TN

KB rE~
pinpeSl

Y
g
%( ,
B
X

" T A7 G TR R 0 A Bk )
LIS 59 WE 50 1 36 Sk 28 AN MY oS
BT AT B e IR [

4%

#®
NEK R

ng I LS

= S %
N

o

€6

i =

nEHE

¥ B ¥ ¥

B Z % 3

ojp

iy

image8.tiff
G AT

eI 21 4y 2202

eI 21 4y 2202

G AT

EPA - BT D= s

R - R

R LIRS T AT

7 %] W

T T ST E ) Mtz A
Ty Y S T DO (& 682 (1202
WA R DI B G Ui HE S B il B 3% Xh
8 T B 2 LOST B 2 MOy by e 4
Him TRy LmhixELE 5 ErM)
C(E 60T (02020 BRNEED) (PRI & 4
[ERLAC R aNACE="2CID RN EIg Rl

ORMW_ Q,REHE“:
U7 B B O A B Y
e O Th) CFH R ENT
S ) T 5 B Y Y T

Iy

ov

TRCE )T M0 B TR R A g
(G LIS 5 R ) TS E &) Mm

" MR A LI st b ST e L
Y R 8y (TR S W
N7 H) QRN R H Y 7 S0
(MW ) THERME ) (PWFHE Tk
HE7E 2RI QYN G M A ) T
HE7E 2RO (RN G B BE N7 B 2
B (R TS B i W E 2 RO
(W) TH7 T2 M) WG
FERE A T A GH B (Y

T
7 5EY
¥ (=4

o

==
R

o
¥R gy B
H oo &

6¢

8¢

i =

w8 s

HE

¥ ¥ ¥ ¥

B Z % 3

ojp

iy

image9.tiff
G E AL

G E AL

eI 21 4y 2202

MY 21 4y 2202

eI 21 4y 2202

By T LR
XM AN e
B CCrERLRET
NI fod RO T W

° 1)y

. A

B e & 27 ) W 56 0 B T fd BY OO K B
) BT ) TS AT 7 0 06 B ad

AN B A SRS ALT WS
T 3 I N e R R

TN

Bl 27 4 i A 2 & “el) TN Y -

[ 27 H B A 0% 5 oA ) 67 3 3 A

QLY R R 9 AR

B CXGEE MR Ol 0 AR
ol Wt 20 8 2} — W X QLR P
W E WP fOO 38T
G X O E SHECE W G
BB YH S AN EZHEHED

TS AN G EHE
L (R o LR M 8 ) Hahd B
B b X s Sk 5 A bz 3 O T
W £ & AcHE T b B0 0 ER S Bk )
L 57 25 % bod B I B S LB

il

¥
%é
¥R gy B

R
B

9%

Y

144

Y

=)

i =

nEHE

¥ B ¥ ¥

i

Zz % B

ojp
i

image10.tiff
64 AT AL
TORGEE T 0 LI 5T A T MR B M I Y B ) B 74
N T G T 2 T A 18 4\ S L s 3 T
64 o
maegﬁmw&wwm<z&MH«WW%%%%mw% e
S H| R v T I3 =" B /S v of b o fAmAN 4
wabmsby s YIRS e o gD e DB WA
ﬂuﬁ/\ﬂ%h_m_uwwmm“N_QN,Mﬁ ar H ,ﬁm AH_\I_VV m\»\__mﬂ_%
Gy I T T Bk 7 4
EH BT TS i
TGHET 0 LI ST YT WA MY ST T TG 09
YT T 8 G B G LS ¥ 5
o Y S B0
. S B3 VA Vi o I 3 08 S ] T
WG A SR 0 S 6
GEET B It 7 8 6
TR 5 M EANBCENE R CEARE W
ey MOV R IR A T SRR W Y WY Ay
R N T TR Tl N o R S B e R i AN
ML T QGTN VR T RE R Lm0 /)6 &
S AT LT e S
Ty T OB *EL IR BE 6N )T A 7 e e
S T PR U 5 L &
e | oW R, £ B 9 ¥ W% %D s

image11.tiff
G E AL

G E AL

G E AL

ERIWLIR
SEH T LmT
[ D WG EL

TR ] Y R
[CREEERR A SR RS R L .cl
A AURE AR LN R R

"I HME TN TR M7
WAL= HEAHZEXOUE S
By Y I &Y B

" AL SN 56 TR A
HY L aHmE Y & &S )
TRy A= 8 A7 56 i QL

TR
LIRS

eI 21 4y 2202

IE(H 1T 4y 2202

i3I SRR I D NN o )
CCHN I LT L MK GLE
Bl 6 S I C o MO LY [ R T T
G =) T S A S SR ND C C E1E TE TEGH Y
W [l 37 7R3 Of 7 e 0 A7 56 10 1 3

YR AN
AN Y T A
K I IV ST IRk
EAES RN RS pIEIE
4 T 1 A 2 4637 46 0

THEINAY
gV )

(g

A T WA
KRR

Yo

A

A

99

g9

¥4

=)

i =

nEHE

¥ B ¥ ¥

i

Z

% B

ojp
i

image12.tiff
I8 9 4y 2202

I8 S 4y 2202

MY 21 4y 2202

eI 21 4y 2202

AR AL X T
o S e B G
R LIRS T AT
H 7563 ] T W HL

TR HEF ST LS W Ay )T
7 B 2R b 10 B OR8N S ke
AR S B Ui R SRR 2 S
W BRSO ) T Ay —

EEAAIGIAE S
#<$ﬁuém JEMH 08 S %
W%%# CEEME gt ] My
THIE U0 05 3T LR S 5 A
Y 56 ) N E GRS B
B T T 7 LWL XY

e
1) L )
(—+ )

CHEEY R MY R G
BTNl Gl 2R 3SR
] 57 X2 3% D X~ [ 2230 I 3 0 I <0 o bl
ER S 2 LA AR AN DS

I WS T T
BISCH M e (& 08 (1202 BRNEAL
EED (B O MR T T
R E Y s d) F e ET
7% 58 2 MO L) %
¢ < W O w3 B N R O AC)
Ay ) T ST B 2RO 7 (414 Sk

"R
ER S S

<

) T WA
=i St

Yo

A

19

09

69

=)

i =

nEHE

¥ B ¥ ¥

B Z

% B

ojp
i